In this reply of Pelagius your Reverence can discern that he has confessed that a man's earlier life, that is in infancy, is not without sin, but that he can be turned by his own effort, assisted by the grace of God, to the sinless life. Why then, in the book I have replied to, does he allege that Abel lived a life that was completely without sin ? These are his words about this point : " This can with justice be said of those of whose good deeds and evil deeds alike Scripture has no record ; but it would assuredly have recorded the sins of those whose righteousness it records, if it had perceived that they had sinned at all. But granted," he says, " that in other ages the great throng of men made Scripture neglect to weave an account of the sins of every one : right at the very beginning of the world, when there were only four people in existence, what reason," he of formal charges against Pelagius, to consider which the Synod of Diospolis was called.

ST. AUGUSTINE

“ dicimus, cur non omnium voluerit delicta memorare? Utrumne ingentis multitudinis causa, quae nondum erat? An quia illorum tantum, qui commiserant, meminit, illius vero, qui nulla commiserat, meminisse non potuit? Certe,” inquit, “ primo in tempore Adam et Eva, ex quibus Cain et Abel nati sunt, quattuor homines tantum fuisse referuntur. Peccavit Eva, scriptura hoc prodidit; Adam quoque deliquit, eadem scriptura non tacuit; sed et Cain peccasse ipsa quoque scriptura testata est. Quorum non modo peccata, verum etiam peccatorum indicat qualitatem. Quod si et Abel peccasset,” inquit, “ et hoc sine dubio scriptura dixisset; si non dixit, ergo nec ille peccavit.”

- 9 Haec verba de libro eius decerpsi, quae in ipso quoque volumine tua sanctitas poterit invenire, ut intellegatis quem ad modum et cetera neganti credere debeatis, nisi forte dicat ipsum Abel nihil peccasse, sed ideo non fuisse sine peccato et ideo non posse domino comparari, qui in carne mortali solus sine peccato fuit, quia erat in Abel originale peccatum quod de Adam traxerat, non in se ipso ipse commiserat—utinam saltem hoc dicat, ut interim eius de baptismo parvulorum certam sententiam tenere possimus!—aut si forte, quoniam dixit “ ab infantia usque ad senectutem,” ideo dicat Abel non peccasse, quia nec senuisse monstratur. Non hoc indicant verba eius; ab initio priorem vitam dixit peccatricem, posteriorem vero posse esse sine peccato. Ait enim

^a This passage from Pelagius is again quoted and discussed by Augustine in *De Natura et Gratia*, §§ 43-45.